チーム代表および指導者、女子選手保護者のみなさまへ
2022年度（令和4年度）オール江東女子ご案内・身上書
オール江東女子　総務(兼)監督　長江彰孝

謹啓　余寒の候ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃はオール江東女子の活動にご理解とご協力いただき感謝申し上げます。
さて、学童女子野球も都内各地区で年々盛んになりチーム数も増え、東京都知事杯(都大会)をはじめ『女子だけの大会』が毎年開催されており、2022年度も各大会に出場するべく『オール江東女子』を結成します。
つきましては、参加希望の選手は下記【身上書】に必要事項を記入し、チーム代表とチーム監督より承認をいただきましたうえ、下記メールアドレス宛にデータ（word、PDF等）にてご提出ください。
各チーム諸般ご事情等あるかと思いますが、オール江東女子への選手派遣にご協力をお願い申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白
■大会予定
[bookmark: _GoBack]〇東京学童女子野球リーグ(TGL)大会　・5月中旬～9月下旬リーグ戦　・10月上旬～決勝トーナメント
〇東京都知事杯学童女子野球エリエールトーナメント(全国大会東京都予選)　・6月上旬～
〇シスタージャビットカップ　・9月上旬～　　　〇IBA学童女子大会　　・10月下旬～

【身上書】　　　※オール江東女子は2022年度から全学年参加可能です。
	ふりがな

	(西暦)　生年月日
	投
	打

	選手氏名

	年　　月　　日
	右 ・ 左
	右 ・ 左

	身長
	㎝
	体重
	㎏
	血液型
	型
	視力

	経験ポジション

	好きなポジション

	保護者氏名

	Mail

	続柄

	住所
	〒

	自宅電話

	携帯電話

	続柄

	小学校名

	学年

	年生(新年度)

	所属チーム名

	支部名(城東・砂町・深川)

	その他連絡事項

	チーム代表名

	電話

	承認（✓）
	☐

	チーム監督名

	電話

	承認（✓）
	☐

◎データ（word、PDF等）にて3月10日(木)までに次のアドレスへご提出ください。
E-Mail：koto.girls.baseball.team@gmail.com　（電話：090-9364-3307　長江）
※紙でご提出を希望の方も、その旨を上記アドレスにご連絡ください。
◎今年度初練習は2022年3月12日(土)の予定です。身上書提出後、詳細をお知らせいたします。
◎オール江東入団式は決まり次第詳細をお知らせいたします。
以上